
加盟団体長 各位 

令和４年１２月２５日 

石川県弓道連盟 

会長   水橋美喜夫 

女子部長  杉村 雅子 

 

令和 4年度（2023年 2月)女子部講習会のご案内 

 

 平素は石川県弓道連盟の各行事にご協力いただきありがとうございます。 

この３年に及ぶ新型コロナウイルスも、ようやく下火になってきたかと思われますが、まだまだ油

断できない情勢が続いております。 

そこで今回の 2月は、春に参段までの講習会をいたしましたので、四段五段の方に人数を絞って

行いたいと思います。称号者の皆様には誠に申し訳なく存じますが、機会の少ない皆さんにこの講

習会を生かして頂きたいので、どうぞご理解のほどをお願い致します。 

該当会員の皆様にご周知のほど、よろしくお願い申し上げます。 

 

開催要項 

 

日時   令和５年２月１２日（日） 

     午前９時～午後４時 

 

場所   小松市弓道場 

 

講師   坂本祐子教士七段 

 

受講者  女子四段～五段まで（和服着用の事） 

 

持ち物  教本・副読本・襷・コロナチェックシート 

 

受講料  1,０００円（お弁当代含む） 

 

申し込み メール添付の申込書に必要事項を入力の上、各団体毎にメールでお願いします。 

     女子部事務局  永田あさ子まで asada-asa@nifty.com 

締め切り 令和５年２月１日（水）厳守 

 

尚、コロナ禍という特殊な状況下ですので、急に行事が中止となる場合もあります。 

その節には、出来るだけ速やかに各人にご案内申し上げます。 

 

mailto:asada-asa@nifty.com

